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DESTEK 9523 9400 9274 

DİRENÇ 9700 10000 10193 

BIST100       
 
BİST 100 endeksinde zor bir haftayı geride bıraktık. Geçtiğimiz haftaya satışlar ile başlayan ve 
perşembe gününe kadar ki süreçte 9.274 seviyesine kadar gerileyen BİST100 endeksi bu seviyenin 
test edilmesi sonrasında tepki alımları etkili oldu. Perşembe günü etkili olan alımlar sonrasında Cuma 
gününe zayıf başlansa da kapanışa doğru güçlenen alımlar ile toparlanan endeks Cuma gününü 
%1.73 değer kazanımı ile 9685.49 seviyesinden tamamladı. 
 
Haftanın veri takvimine baktığımızda, gözlerin merkez bankalarında olacağı bir haftaya başladığımız 
söyleyebiliriz. Haftanın ilk işlem günün de yurt içinde Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi, yurt dışında 
ise Dış Ticaret Dengesi rakamları ile Fed İmalat Endeksi açıklanacak. Bu verilerin piyasalar üzerinde 
etkisini sınırlı olacaktır.  
 
Ancak Salı günü ve sonrasında ABD’de açıklanacak olan Makro verileri ile Çarşamba günü  FED’den 
gelecek faiz kararı ve sonrasında FOCM basın toplantısının detayları global piyasalar üzerinde 
volatiliteyi artıracağı kanaatindeyiz. FED’in bu toplandı da 25 baz puanlık indirime gitmesi bekleniyor. 
Perşembe günü ise TCBM faiz kararı açıklanacak. Merkez Bankasının bu toplantıda %50 
seviyesinden sabit tutması bekleniyor.  
 
Haftaya başlarken yurt dışı piyasalara baktığımızda ABD vadelilerinin Cuma kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin hafif üzerinde hareket ettiğini görüyoruz. Asya borsalarının genelinde ise zayıf satışlar 
hakim. 
 
BİST 100 endeksine Teknik olarak baktığımızda ise 200 günlük ortalamanın altındaki hareketlere 
rağmen tepki alımları ile bu seviyenin üzerine tekrar çıkılmış olmasını pozitif karşılıyoruz. Kısa vadeli 
bazı göstergeleri toparlanıyor olması da teknik açıdan içinde bulunduğumuz haftada güç kazanımının 
devam edebileceğini gösteriyor.  
 
Ayrıca bankacılık endeksi gibi lokomotif bir endekste Perşembe günü kapanışı itibariyle gördüğümüz 
çekiç formasyonu yanı sıra Sanayi endeksinde de haftalık bazla benzer bir görünümün ortaya çıkıyor 
olması güç kazanımının devam etme olasılığını arttırdığını söyleyebiliriz. Haftaya pozitif başlamasını 
beklediğimi endekste 9700 seviyesi ise 100 günlük Üstel ortalamanın geçtiği seviye olan 10.000’i ilk 
direnç noktası olarak takip edeceğiz 
 
Beklentimizin aksine yaşanabilecek satışlarda ise 9.523 ile 9.400 seviyelerini ilk destek noktaları 
olarak verebiliriz 
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